s it Feine Kliche

immer, klassisch, schmackhaft

Attribute, welche unsere Speisen am besten beschreiben.
Mit unseren Gerichten mochten wir Sie lecker und einfach verwdéhnen.

Zu Beginn

Gefliigel-Ragout fin

Toast, Zitrone 6,80 €

Loffelweise

Lauchcremesiippchen mit knusprigen Croutons 5,50 €
Soljanka, mit Sahne und Brot 6,50 €

Feines vom Fisch

Zanderfilet goldgelb gebacken 20,50
Kartoffel, Apfelrotkohl

Regionale Spezialitdten

Schdufele

mit Sauerkraut und KIéRen 16,50 €

Leckeres vom Rind und Schwein

Rindergulasch vom Jungbullen

kartoffelkloRe, Apfelrotkohl

Schnitzel ,,Wiener Art“

Pommes Frites

Schnitzel ,Wiener Art”

Rahmchampignons, Pommes Frites
Schweinesteak au four

Ragout Fine mit Kase tiberbacken & Pommes Frites
Steak Italienisch

Hahnchenbrustfilet mit Mozzarella & Tomate 18,50 €
Uberbacken, Westernkartoffel

18,00 €
14,00 €
16,20 €

17,50 €

Heute Wild

Hirschbraten in Rotweinsauce

Griine KI6Re, Apfelrotkohl 18,50 €



 Xior Grund” Feine Kiiche

immer, klassisch, schmackhaft

Attribute, welche unsere Speisen am besten beschreiben.

Mit unseren Gerichten mochten wir Sie lecker und einfach verwéhnen.

Salat und Vegetarisches

Gemischter Salat aus frischem Marktgemiise
Gebackene Gemiise- Kartoffelbdillchen

Auf buntem Salat, Rote Bete Pufferchen
Kartoffeltaschen

Gefullt mit Frischkdase, Rahmchampignons

Kindergerichte

Reibekuchen mal Anders

knusprige Kartoffelsticks mit Apfelmus und Obst
Hédhnchen Nuggets im Knuspermantel

Pommes Frites

Grillwiirstchen

Pommes Frites

1 Klof3 mit Sol%e

*Beilagenwechsel ab 90 Cent

Stand: Oktober/2024

8,50 €
16,50 €

12,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €
4,50 €



