

Feine Küche

immer, klassisch, schmackhaft

Attribute, welche unsere Speisen am besten beschreiben. Mit unseren Gerichten möchten wir Sie lecker und einfach verwöhnen.

Zu Beginn

Geflügel-Ragout fin Toast, Zitrone	6,80€
Löffelweise	
Lauchcremesüppchen mit knusprigen Croutons Soljanka, mit Sahne und Brot	5,50 € 6,50 €
Feines vom Fisch	
Zanderfilet goldgelb gebacken Kartoffel, Apfelrotkohl	20,50
Regionale Spezialitäten	
Schäufele mit Sauerkraut und Klößen	16,50€
Leckeres vom Rind und Schwein	
Rindergulasch vom Jungbullen kartoffelklöße, Apfelrotkohl	18,00€
Schnitzel "Wiener Art" Pommes Frites	14,00€
Schnitzel "Wiener Art" Rahmchampignons, Pommes Frites	16,20€
Schweinesteak au four Ragout Fine mit Käse überbacken & Pommes Frites Steak Italienisch	17,50€
Hähnchenbrustfilet mit Mozzarella & Tomate überbacken, Westernkartoffel	18,50€

Heute Wild

<i>Hirschbraten</i> in Rotweinsauce	18.50€
Grüne Klöße, Apfelrotkohl	10,50 €



Feine Küche

immer, klassisch, schmackhaft

Attribute, welche unsere Speisen am besten beschreiben. Mit unseren Gerichten möchten wir Sie lecker und einfach verwöhnen.

Salat und Vegetarisches

Gemischter Salat aus frischem Marktgemüse	8,50€
Gebackene Gemüse- Kartoffelbällchen	16.50€
Auf buntem Salat, Rote Bete Püfferchen	10,50 €
Kartoffeltaschen	12.50.6
Gefüllt mit Frischkäse, Rahmchampignons	12,50€

Kindergerichte

Reibekuchen mal Anders	7.50€
knusprige Kartoffelsticks mit Apfelmus und Obst	7,30€
Hähnchen Nuggets im Knuspermantel	7.50€
Pommes Frites	7,30€
Grillwürstchen	7.50€
Pommes Frites	7,50€
1 Kloß mit Soße	4,50€

^{*}Beilagenwechsel ab 90 Cent

Stand: Oktober/2024